
2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 1
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 SPARAPAN FEDERICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.0
3 SAMBUGARO GREGORIO 1991 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:38.6
4 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
5 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.7
6 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.5
7 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.3
8 PRIANTE GIOVANNI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.7
9 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.0

Serie n° 1 di 2
2 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.6
3 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.7
4 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:28.4
5 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.4
6 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.5
7 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.5
8 GATTI GIULIO 1990 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.6
9 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.3

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:47.0
2 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.4
3 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.1
4 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.4
5 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:38.9
6 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.0
7 BENETTI ILARIA 1992 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:39.7
8 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:42.0
9 RODEGHIERO GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:43.5

Serie n° 2 di 3
1 BRANCALION FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:38.4
2 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.9
3 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.4
4 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.8
5 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.4
6 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.5
7 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.3
8 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.4
9 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:38.0
10 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.8

Serie n° 1 di 3
1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0
2 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.6
3 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.0
4 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.9
5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.0
6 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.5
7 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.9
8 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.5
9 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.6
10 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 2
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:01

Serie n° 4 di 4
1 CAVALLARO DAVIDE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:46.6
2 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:45.4
3 MIARI ALESSANDRO 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:41.0
4 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:32.1
5 BORO' GIULIO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.3
7 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:33.7
8 AZZANO CANTARUTTI FILIPPO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.0
9 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.4

Serie n° 3 di 4
1 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:29.6
2 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.9
3 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:24.8
4 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:21.7
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.6
6 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.8
7 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.7
8 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.9
9 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.9

Serie n° 2 di 4
1 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.4
2 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.4
3 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.5
4 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:09.2
5 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.7
6 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:08.8
7 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:09.7
8 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:11.8
9 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:13.0
10 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.0

Serie n° 1 di 4
1 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:05.9
2 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.2
3 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:59.4
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:58.8
5 ZANCANARO GABRIELE 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:52.1
6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:57.6
7 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:59.0
8 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:01.7
9 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:03.9
10 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:07.3

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:02

Serie n° 5 di 5
2 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:55.5
3 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.7
4 TOSIN SARA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:46.3
5 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:45.2
6 PONTAROLLO ANNA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:45.8
7 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:47.7
8 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 3
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:44.2
3 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 02:42.6
4 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.0
5 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
6 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:40.5
7 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.4
8 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:43.2
9 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.0

Serie n° 3 di 5
1 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.2
2 DALLA RIVA LINDA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:34.0
3 BRANCALION FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:33.2
4 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:32.7
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:32.2
6 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:32.7
7 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:32.8
8 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.3
9 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:35.0
10 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:36.2

Serie n° 2 di 5
1 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.1
2 ZANARDO ALESSANDRA 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:29.5
3 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.6
4 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.0
5 MASSARENTE GIADA 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:25.9
6 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.7
7 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:27.6
8 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:28.9
9 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.0
10 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.9

Serie n° 1 di 5
1 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:23.7
2 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:23.0
3 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:15.6
4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:09.7
5 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.3
6 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.6
7 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:14.0
8 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:21.3
9 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:23.0
10 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:23.9

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
3 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:16.3
4 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.4
5 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.0
6 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.0
7 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.9
8 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:17.2

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 4
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:08.8
3 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.8
4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.6
5 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:55.5
6 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.4
7 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.6
8 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.2

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:03

Serie n° 3 di 3
3 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:34.4
4 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.2
5 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.1
6 FERRARI BEATRICE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:27.4
7 VICARIOTTO CORINNE 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.9
8 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.3

Serie n° 2 di 3
2 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.8
3 CHECCHINATO CHIARA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:23.7
4 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.4
5 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.8
6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.3
7 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.5
8 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:23.8

Serie n° 1 di 3
1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.3
2 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:16.1
3 SPILLERE GIOIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.1
4 FABBIAN SILVIA 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:10.2
5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.2
6 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.4
7 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.0
8 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:13.9
9 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.7
10 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.7

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:03

Serie n° 1 di 1
2 BORO' GIULIO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:25.9
3 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:11.4
4 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:57.4
5 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.9
6 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.8
7 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:04.0
8 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:25.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 5
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:04

Serie n° 1 di 1
2 ZANATTO VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:20.5
3 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:07.0
4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:49.5
5 FACCIN ALESSIA 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:30.6
6 VILLANOVA IRENE 1987 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:39.8
7 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:56.6
8 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:15.5
9 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:25.8

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:07

Serie n° 2 di 2
2 PRIANTE GIOVANNI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.3
3 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.4
4 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.0
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.6
6 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.8
7 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.3
8 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.3

Serie n° 1 di 2
2 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.8
3 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.4
4 GROTTO ENRICO 1985 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.0
5 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.6
6 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.3
7 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.7
8 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:03.5
9 ALTIERI CLAUDIO DAVID 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.1

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:08

Serie n° 2 di 2
1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.1
2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:23.9
3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.2
4 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.0
5 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.9
6 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.6
7 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.4
8 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.2
9 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:30.3

Serie n° 1 di 2
1 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.3
2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.2
3 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.8
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.4
5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.5
6 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.0
7 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.4
8 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.7
9 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.2
10 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:16.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 6
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:08

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:09

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
3 AZZANO CANTARUTTI FILIPPO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.4
4 MIARI ALESSANDRO 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:36.9
5 SCHIAVO ALVISE 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:35.3
6 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.8
7 CAVALLARO DAVIDE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:39.0
8 SPARAPAN FEDERICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.4

Serie n° 1 di 2
3 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.7
4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.6
5 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:29.1
6 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.0
7 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.7
8 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.3

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
3 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.3
4 CHECCHINATO CHIARA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:37.8
5 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.5
6 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.5
7 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.4
8 VICARIOTTO CORINNE 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.6

Serie n° 1 di 2
2 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.7
3 FERRARI BEATRICE 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:34.6
4 FABBIAN SILVIA 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:32.2
5 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.9
6 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.9
7 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:33.8
8 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.6
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2a giornata attività di categoria zonale RO-VI Foglio n. 7
28/01/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:11

Serie n° 1 di 1
2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 19:55.0
3 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 18:16.0
4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 16:15.2
5 ZANCANARO GABRIELE 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 15:35.3
6 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 15:58.3
7 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 18:15.9
8 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 19:30.0

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:12

Serie n° 2 di 2
3 ZANARDO ALESSANDRA 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 10:50.0
4 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 10:50.0
5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 10:32.2
6 BONFIGLIOLI MARTINA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 10:40.0
7 MASSARENTE GIADA 1991 A.S.D. ROVIGONUOTO 10:50.0
8 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 11:00.0

Serie n° 1 di 2
2 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 10:32.1
3 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 10:04.2
4 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 09:56.2
5 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 08:58.2
6 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 09:05.7
7 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 09:58.6
8 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 10:27.9

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:12

Serie n° 1 di 1
3 GRESELIN, MIONI, RETIS, SAVIO  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:24.0
4 GROTTO, FRIZZARIN, ZENERE, ALTIERI  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:15.0
5 DECCHINO, DECCHINO, BORGA, MIONI  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:05.0
6 ABALOTTI, CABRINI, PERUZZO, DE LUCA  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:15.0
7 PIVA, VALE', PIVA, PARENTE  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:18.0
8 GIACOMAZZI, GIACOMIN, MARCONI, LORENZON NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:00.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 04/12/2005 ore 16:13

Serie n° 1 di 1
1 PONTAROLLO, TOSIN, BORDIGNON, TOSIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:27.0
2 USSAGGI, BONAMICO, MARCOLIN, ZABORRA RARI NANTES MAROSTICA 05:20.0
3 GHENO, BORDIGNON, ALBERTON, TRENTIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:03.0
4 SEGANFREDDO, MARCHETTI, BARBIERI, TOSATO RARI NANTES MAROSTICA 04:55.0
5 LONGHINI, FACCIN, TAGLIAPIETRA, PONZIO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:39.0
6 RETIS, REZZAN, TOMIELLO, PIETRIBIASI  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:39.5
7 VILLANOVA, BONFIGLIOLI, POBBE, TURATO NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:55.0
8 ANTONELLO, ZANATTO, POZZATO, CARETTA NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:08.0
9 ROI, POZZA, PICCOLO, ZUCCAROTTO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:27.0
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